Bộ VĂN HÓA, THÊ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM • 7 • • • •
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3869/QĐ-BVHTTDL “  ’ * ’
Hà Nội, ngày 7 tháng 11 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

về việc gia hạn thòi gian lập Dự án “Quy hoạch phát triển khu vực Ba Vì -
Suối Hai thành Khu du lịch quốc gia đến năm 2025, định hướng

đến năm 2030”

B ộ TRƯỞNG B ộ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH /ề ằ
ỉ/ịỊỈ^Ệí

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của C hính |^ ĩ||g
phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ V ăn \^ s^ í
hóa, Thể thao và Du lịch; >

Căn cứ các Công văn của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch bao gồm: Công
văn số 361/BVHTTDL-KHTC ngày 19 tháng 2 năm 2014 và Công văn số
1447/BVHTTDL-KHTC ngày 27 tháng 4 năm 2016 về việc giao nhiệm vụ tổ
chức lập và triển khai Dự án Quy hoạch phát triển khu vực Ba Vì - Suối Hai
thành Khu du lịch quốc gia đến năm 2020, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 2827/QĐ-BVHTTDL ngày 12 tháng 8 năm 2016 về
việc Điều chỉnh, bổ sung một số nội dung của Đề cương, nhiệm vụ Dự án “Quy
hoạch phát triển Khu vực Ba Vì - Suối Hai thành Khu du lịch quốc gia đến năm
2020, định hướng đến năm 2030”;

Xét đề nghị của của ủy  ban nhân dân thành phố Hà Nội tại Công văn sổ
6203/UBND-KGVX ngày 27 tháng 10 năm 2016 về việc thời hạn lập dự án “Quy
hoạch phát trien khu vực Ba Vì - Suối Hai thành Khu du lịch quốc gia đến năm
2025, định hướng đến năm 2030”;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính,

QUYỂT ĐỊNH:

Điều 1. Gia hạn thời gian lập Dự án “Quy hoạch phát triển khu vực Ba Vì -
Suối Hai thành Khu du lịch quốc gia đến năm 2025, định hướng đến năm 2030”
đến hết tháng 10/2017 cụ thể như sau:

- Thành lập Hội đồng thẩm định nghiệm thu Dự án trong tháng 8/2017;

- Hoàn thiện hồ sơ và trĩnh Thủ tướng Chính phủ trong tháng 9-10/2017.

     www.LuatVietnam.vn

Điều 2. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch, Tài chính, ủy ban
nhân dân thành phố Hà Nội và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./, ¡¡ỷ

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Bộ trưởng/
- Sở Du lịch thành phố Hà Nội;
- Tổng cục Du lịch;
- Lưu: VT, KHTC, TTT(12).

TRƯỞNG

/ /  _ .. J M m n v X  „X iẩ ỉ AVk

Ñguyen Ngọc Thiện

     www.LuatVietnam.vn